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11 marca 2023 roku w Kumowej Dolinie pod Chełmem odbyły się
Mistrzostwa Straży Granicznej w Biegach Terenowych, które
rozgrywane były w ramach imprezy biegowej „Hardkorowa Kumowa
2023”.

Do sportowych zmagań z wymagającą, terenową trasą w bagnie, błocie, piachu i deszczu
(30 km – mężczyźni, 10 km – kobiety) stanęło ponad 300 zawodniczek i zawodników z
całej Polski, wśród których było kilkudziesięciu funkcjonariuszy SG.
W mocnej  stawce  biegaczy sukces odnieśli  reprezentanci  Centrum Szkolenia  Straży
Granicznej  w  Kętrzynie.  W  klasyfikacji  drużynowej  zespół  w  składzie:  mjr  SG  Piotr
Witkowski, ppor. SG Andrzej Luśnia, st. chor. szt. SG Anna Luśnia i chor. SG Irmina
Sikora-Kołodziej  wywalczył  pierwsze  miejsce.  Drugie  miejsce  zdobyła  drużyna  z
Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej, trzecie miejsce zajęła natomiast drużyna z
Nadbużańskiego  Oddziału  SG.  Także  w  klasyfikacji  indywidualnej  kobiet  na  trzecim
stopniu podium stanęła funkcjonariuszka CSSG chor. SG Irmina Sikora-Kołodziej.

Nasi zwycięzcy mimo codziennych obowiązków służbowych to także sportowcy, którzy
oddają się swojej pasji.

Mjr SG Piotr Witkowski – starszy wykładowca Zespołu Wychowania Fizycznego, na co
dzień prowadzący zajęcia z wychowania fizycznego, organizujący zawody sportowe oraz
doskonalenia  lokalne  dla  funkcjonariuszy,  doświadczony  triathlonista  z  sukcesami  na
koncie oraz pasjonat sportów wielodyscyplinowych.

Ppor.  SG Andrzej Luśnia – wykładowca Zespołu Kontroli Ruchu Granicznego, na co dzień
prowadzący  zajęcia  na  kursach  kwalifikowanych,  doskonalących  i  specjalistycznych z
zakresu  kontroli  ruchu granicznego.  Uczestnik  i  utytułowany  zawodnik  wielu  imprez
biegowych.

St. chor. szt. SG Anna Luśnia -  specjalista Samodzielnej Sekcji Prezydialnej, zajmująca się
m.in. stroną internetową CSSG, opracowywaniem komunikatów prasowych, organizacją i
prowadzeniem uroczystości oraz przedsięwzięć realizowanych w ośrodku szkoleniowym.
Zawodniczka wielu imprez biegowych, mama dwójki dzieci, która po przerwie wraca do
swojej pasji – biegania.



Chor. SG Irmina Sikora – Kołodziej - starszy specjalista Zespołu Wychowania Fizycznego,
prowadząca  zajęcia  ze  strzelectwa  oraz  wychowania  fizycznego  na  szkoleniach
kwalifikowanych  w CSSG  w Kętrzynie. Jest multidyscyplinarną funkcjonariuszką oraz
mamą,  bierze  udział  w  różnego  rodzaju  zawodach  sportowych.  Ma  na  koncie  wiele
sukcesów w różnych dyscyplinach m.in. bieganiu, narciarstwie biegowym czy siatkówce.
Pasjonatka treningów siłowych.

Foto: CSSG/Chełm biega
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